Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 158/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a implantação de rede de esgoto nas quadras 05 a 09 das Ruas Antônio Rodrigues, 01 e 05 a 11
da Antônio Souza Noschese, 02 e 04 da Argemiro Trindade, 01 da Travessa Avelino Faria Lopes,
Parque Industrial Manchester e 21 a 24 da Rua Ariovaldo Maciel, Tangarás.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/03/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 25 de março de 2021.

-
-